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[Ipunoxenue2

K pemeHuto CoBera emnyTatoB MopIancKkoro
MyHHULMIIAIbHOTO oKpyra TamboBckoit obmactu «O
BHECEHUH U3MEHEHHUI B perieHrne BaHOBCKOTo cenbcKoro
CoBeTta HapOHBIX ey TaTOB OT 26.12.2022r.Ne229

«0O oromxere Banosckoro cenbcoBera Ha 2023 rox v Ha
1aHoBbI niepuon 2024 u 2025 ronos» ot 25.12.2023 roana
Ne 144

W3menenus B npuiiokeHue 3 K pemieHuto BanoBckoro ceiabckoro CoBeTa HApOIHBIX JEMyTaToOB
Mopmanckoro paiiona TamOoBckoit o6mactu ot 26.12.2022 Ne 229 «O 6romxere BaHoBcKoro cenbcoBeTa

Ha 2023 rox u Ha maHoBeIN nepuox 2024 u 2025 rogos»

BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXOAOB BIOJIXKETA CEJBbCOBETA
HA 2023 I'OJl 1 HA TIJTAHOBBIN ITEPUO/I 2024 u 2025 TOJIOB

TBIC. pyOsieit

HaumMmeHoBaHue

Kopp! Oro/pkeTHOM KiacCU(UKariuu
pacxo/ioB OrO/KeTa

CymMmma Ha

Ben

P3

I1p

LICP

BP

2023 rog,

2024 rog,

2025 rog

BCEI'0 PACX0/IOB
AJMHUHHUCTPALIUSA
BAHOBCKOI'O
CEJIbCOBETA
MOPIIAHCKOI'O
PAVIOHA TAMBOBCKOM
OBJIACTH

OBIIEI'OCYOAPCTBEHH
BIE BOITPOCBI

DYHKLMOHUPOBaHWE
BBICLIETO JO/DKHOCTHOTO
nviia cybwekra Poccuiickoi
®epepauyu U
MYHULUIATEHOTO
obpa3oBaHus

Henporpamuslie pacxozbl

['MaBa MyHMIIMTIA/IEHOTO
obpa3oBaHUs

Pacxo/ipl Ha BbITLIATHI
repCcoHay
roCy/JiapCTBeHHBIX
(MyHULMTIA/IbHBIX) OPTaHOB

DYHKLMOHMPOBaHWE
[TpaButenscTBa Poccuiickon
®epepalvu, BbICILIUX
WCTIOJTHUTE/IbHBIX OPTaHOB
rocyZlapCTBeHHOM B/IaCTU
cyOobekToB Poccuiickoi
®enepaliviv, MeCTHBIX
aZIMUHUCTPALUI

970

970

970

970
970

970

970
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01

01
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01

01
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02
02
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99 0 00 00000
99 0 00 81000

99 0 00 81000 120

2 980,8
2 980,8

2202,0

629,9

629,9
629,9

629,9

1 296,2

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0



HeriporpamHsie pacxopl

PyKOBO/ICTBO U yIIpaB/IeHHE
B chepe yCTaHOB/IEHHBIX

byHKIMI
OOGecrieueHue J1esTETLHOCTH
L|eHTPa/IbHOTO arrapaTa

Pacxo/pl Ha BbIM/IATHI
repcoHany
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHMULIMNA/IbHBIX) OPTaHOB

Ocy1ecTBieHue
roCy/1apCTBEeHHbIX
TOJTHOMOYMH T10
OpraHHu3alvu J1eaTe/TbHOCTH
KOMMCCHM 10 JiejiaM
HeCOBepIIIeHHOJIETHUX U
3allliTe UX MpaB

VHbie 3aKyNKU TOBAapOB,
pabort u yciyr ast
obecrieueHust
roCy/JlapCTBeHHBIX
(MyHHLMTNIA/IBHBIX) HYK],

ObecneyeHue 1eITe/IbHOCTH
(UHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaMO>KEHHBIX OPraHOB U
OpraHoB (hMHAHCOBOTO
(buHAHCOBO-610)KETHOTO)
Hazi30pa

Henporpamusie pacxo/ibl

PyKoBOZCTBO U yIipaB/ieHHe
B c(hepe yCTaHOBJIEHHBIX
byHKLMM

OcyugecTBiieHue
repeZlaHHbIX TOJIHOMOUHWI
110 BHYTPEHHEMY
MYHHULUMNaTbHOMY
(h1viHaHCOBOMY KOHTPO/TIO

VHble MeXXOI0/KeTHBIe
TpaHcdepTh

Ob6ecrieueHue
(GyHKI[MOHUPOBAHUS
JIeITe/TIbHOCTA KOHTPOJTbHO-
CUETHBIX OPraHOB MECTHOTO
camMoyTIpaBJieHUs

OcyugecTBiieHue
repefaHHbIX TTOJIHOMOYUM
KOHTPOJIbHO-CUeTHBIX
OpraHOB MOCeJ/IeHNH

VHble MeXKOIOI)KETHbIe
TpaHChepThl
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99 1 00 82000

99 1 00 N1300
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Hpyrue 970 01 13
ob1erocyjapCTBeHHbIE
BOIIPOCHI

MynununansHas nporpamma 970 01 13
BaHoBckoro cenbcoBeta

"IKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE

Y MHHOBAL[MOHHas!

9KOHOMHUKA"

[TopmporpamMmma 970 01 13
"Y nyuiieHve COCTOSTHUS
yCJIOBUM TPya
MYHULMITIA/IbHBIX C/Iy’Kall{ux
1 pabOTHUKOB
aZIMMHUCTpaLuu BaHOBCKOro
CenbCOBETa C LIeJIbI0
TIOBBILIIEHUS KauecTBa U
JIOCTYTTHOCTH
Tpe/ioCTaB/IeHus
MYHULMIAIbHBIX YCIYT
HaceJIeHUr0"

OCHOBHOe MeponpusiTUe 970 01 13
"YnyuieHue COCTOSTHUS

yCJIOBHH Tpy/la paOOTHHUKOB
aZIMUHUCTPALIUU U

yJlyullleH’e KauecTBa

MpeA0CTaB/isieMbIX

MYHULIUMAIbHBIX YCIyr"

Peanuszanus mpourx 970 01 13
MepOIpUITUN

WHble 3aKyIiKu TOBapoOB, 970 01 13
pabort u yciyr anst

obecrieueHust

roCy/JiapCTBeHHBIX

(MyHHLMTNIA/IBHBIX) HYK],

Ymiara Hasmoros, cbopoeu 970 01 13
WHBIX TIaTeXKel

Hermporpamusle pacxozbl 970 01 13

PykoBogctBo u yripaBienve 970 01 13
B c(hepe yCTaHOBJIEHHBIX

byHKLMM

Pacxogpl Ha omnaTy 970 01 13
Y/IeHCKMX B3HOCOB

accoranuu "CoBeTt

MYHHULMMAIbHbBIX

obpa3zoBanuii TamO0OBCKoOM

obsactu" B pamMKax

HerporpaMMHBIX pacxo/j0B

Ymiara Hasmoros, cobopoeu 970 01 13
WHBIX IJIaTeXKen

HAIIMOHAJIBHASA 970 02
OBOPOHA
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MoOunu3aroHHas 1
BHEBOICKOBasI TIO/ITOTOBKA

MyHulunanbHasi iporpamma
BaHoBckoro cenbcoBeTa
MopiiaHckoro paiioHa "
OO6ecrieueHre 6€301MaCHOCTH
HaceneHusi BaHOBCKOTo
ce/lbcoBeTa U
MPOTUBO/IENICTBUE
MPeCcTyIHOCTH"

[TopmporpamMmma
"[IoaroroBka rpakjaH K
BOEHHOU Cy>k0e B
BanoBckom cenbcoBete"

OCHOBHOe MeponpusiTHe
"Ocy1ecTBieHye
TePBUYHOI0 BOMHCKOI'O
yudeTa Ha TeppPUTOPUSIX, IZe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMHUCcapuarsl"”

Pacxoppl Ha ocylecTBIeHHe
NepBUYHOT0 BOMHCKOIO
yueTa Ha TepPUTOPUSIX, TZe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIe
KOMUCCapHaThbl

Pacxoppbl Ha BbITIIATHI
repcoHany
rocyZlapCTBeHHbBIX
(MyHMLIMMA/IbHBIX) OPTaHOB

WHble 3aKynKu TOBapOB,
paboT u yciyr ajis
obecrieueHust
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHMLIMTIA/IBHBIX) HYXK],

HAIIMOHAJIBHASA
OKOHOMUKA

JopoxxHoe X0351CTBO
(mopo>kHble (hoH/IbI)

MyHunuIanbHas IporpaMMa
BaHoBckoro cesibcoBeta
"Pa3BuUTHE TPaHCIIOPTHOM
CUCTEMBI U [JOPO>XKHOTO
x03s1iticTBa BaHOBCKOTO
cesibcoBeTa MopI1aHCKOI O
paiioHa TamOOBCKOM
obmactu"
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IToanporpamma
"CoBepLeHCTBOBaHKe U
pasBUTHE CeTU
AaBTOMOOM/IbHBIX JOPOT
BaHoBCKoOro cenbcoBeTa
MopiiaHCcKoro paiioHa
TamboBckoii obmacTy"

OCHOBHOE MepOorpUsiTHe
"PeMOHT ¥ cofepykaHue
aBTOMOOM/IbHBIX Zlopor”

Pacxoppl Ha peMOHT 1
cofiep>kaHre
aBTOMOOM/IbHBIX JIOPOT 3a
CUeT CpPeJiCTB I0PO’KHOTO
donza

VHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr auis
obecrieueHust
roCyJapCTBeHHBIX
(MyHMLIMTIA/IBHBIX) HYXK],

[pyrue BOmpockl B 006s1aCTh
HAL[MOHA/IbHON S5KOHOMHUKH

MyHnunmnanbHas nporpaMmma
BanoBckoro cesnbcoBeTa
"ObecrieueHue JOCTYITHBIM U
KOM(OPTHBIM JKUTbEM U
KOMMYHaJ/IbHBIMU YC/IyraMU
rpaxzad BaHoBckoro
cesbcoBeTa"

[Tognporpamma "CHuwkeHue
a/IMAHUACTPATHUBHBIX
0apbrepoB B CTpOUTE/IbCTBE"

OcHOBHOe meporipusiTHe
"Opranu3aiys paboTsl
COTJIaCHO 3aK/TH0UeHHbIM
COTJ/IaLleHUsIM C
aZIMUHUCTpaLMen paiioHa"
Peanusauums npounx
MepONpUATUN

VHble MeXXOII)KeTHbIe
TpaHChepThl

>KUJIMIITHO-
KOMMYHAJIBHOE
XO3MCTBO

KoMMyHansHOe X0351CTBO
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970

970

970

04

04

04

04

04
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321 00 00000

32101 00000

32101 89050
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34 0 00 00000

34 3 00 00000

34 3 01 00000

34 301 89140

3430189140 540
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MyHuLunanbHas porpamma
BaHoBckoro cesibcoBeta
"Ob6ecrnieueHyie AOCTYITHBIM U
KOM(OPTHBIM KUJTbEM U
KOMMYHaJ/IbHbIMH YC/IyTaMu
rpaxgaH BaHoBckoro
cesibcoBeTa"

IToanporpamma "Pa3Butue
BO/IOCHA0KeHUs B
BaHoBckoMm cenbcoBeTe”

OcHOBHOe meponpusTHe
"[IoBbIllIeHME KauecTBa
BO/IOCHAOKEHUS, B
pe3yJibTaTe MOJepPHU3aLIUU
CUCTeMbI BOIOCHAOKeHUs"

Pacxo/ibl Ha MOBBIIIEHHEe
KauecTBa BOJOCHA0XKeHMS,
BO/IOOTBE/I€HUsSI U OUMCTKHU
CTOYHBIX BO/J] B pe3y/ibTaTe
MO/IePHU3AI[UN CUCTEM
BOJIOCHAOKeHUs,
BO/IOOTBE/I€HUSI 1 OUMCTKHU
CTOYHBIX BOJ|

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr s
obecrieueHust
rOCYZapCTBEHHBIX
(MyHUMLIATIAIbHBIX) HY>XK]|

bnaroycrtporictBo

MyHuLunanbHasi iporpaMmma
BaHoBCKoOro cenbcoBeTa
"ObecrieyeHre JOCTYIHBIM U
KOM(OPTHBIM JKUTbEM U
KOMMYHA/IbHbIMU YCJTyTaMu
rpakgadH BaHOBCKOro
cenbcoBeTta”

[Tognporpamma
"BniaroyctpoiicTBO
TeppuTOpMM BaHOBCKOro
cesbcoBeTa"

OcHOBHOe meponpusTie
"KomruiekcHoe
6/1aroyCTpOICTBO, CO3/IaHHe
KOM(OPTHBIX yC/IOBUM
MPOKUBAHUS U OT/AbIXA
HacesieHUs"

Pacxoapl Ha
6/1aroyCcTpoiCTBO
TePPUTOPUU CeTbCOBeTa
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WHble 3aKynKu TOBapOB,
paboT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBeHHBIX
(MyHMLIMTIA/IbHBIX) HYXK]

7
970 05 03 3420189080 240

40,9

0,0

0,0



